
Alkalmazási terület: 

Csővezetékek összekötésére perempárként, illetve a nyomásfokozatnak 

megfelelő elzáró szerkezetek ellenperemeként 

Anyagminőség: 

P250GH; 1.4541 

9.50 – 9.58   EN1092-1 Lazakarima csővégre hegeszthető 
kötőgyűrűvel 

9.50 – 9.55 MSZ2952 / DIN2641 (PN6) 

DN MSZ / d1 DIN / d1 d4 D b e d2 d6 n MSZ / d3 DIN / d3 d5 h 
kg 

karima kötőgyűrű 
10 17,2 17,2 19 75 10 2 50 11 4 17,7 17,7 35 8 0,3 0,05 
15 21,3 21,3 24 80 10 2 55 11 4 22 22 40 8 0,33 0,06 
20 25 26,9 28 90 10 2 65 11 4 26 27,6 50 10 0,41 0,12 
25 30 33,7 33 100 12 3 75 11 4 31 34,4 60 10 0,61 0,17 
32 38 42,4 42 120 12 3 90 14 4 39 43,1 70 10 0,87 0,22 
40 44,5 48,3 50 130 12 3 100 14 4 45,5 49 80 10 1,00 0,27 
50 57 60,3 62 140 12 3 110 14 4 58,1 61,1 90 12 1,10 0,36 
65 76,1 76,1 81 160 12 3 130 14 4 77,1 77,1 110 12 1,32 0,48 
80 88,9 88,9 94 190 14 3 150 18 4 90,3 90,3 128 14 2,20 0,73 

100 108 114,3 113 210 14 3 170 18 4 109,6 115,9 148 14 2,58 0,88 
125 133 139,7 138 240 14 3 200 18 8 134,8 141,6 178 14 3,10 1,20 
150 159 168,3 164 265 14 3 225 18 8 161,1 170,5 202 14 3,50 1,33 
200 219,1 219,1 225 320 16 3 280 18 8 221,8 221,8 258 16 5,10 1,90 
250 273 273 279 375 20 3 335 18 12 276,2 276,2 312 18 7,15 2,70 
300 323,9 323,9 329 440 24 4 395 22 12 327,6 327,6 365 18 11,9 3,40 
350 368 355,6 374 490 26 4 445 22 16 372,2 359,7 415 18 15,0 4,08 
400 419 406,4 426 540 28 4 495 22 16 423,7 411 465 20 18,1 4,90 
500 521 508 528 645 34 4 600 22 20 525 513,6 570 22 26,5 7,30 
600 - 610 4 705 26 20 616,6 670 22 

9.51 – 9.56 MSZ2953 / DIN2642 (PN10) 

DN 
MSZ / 

d1 
DIN / d1 d4 D b e d2 d6 n 

MSZ 
/ d3 

DIN / 
d3 

d5 h 
kg 

karima kötőgyűrű 
10 17,2 19 17,2 19 90 14 5 60 14 4 17,7 40 10 0,6 0,09 
15 21,3 24 21,3 24 95 14 5 65 14 4 22 45 10 0,66 0,1 
20 25 28 26,9 30 105 14 5 75 14 4 26 58 12 ,8 0,2 
25 30 33 33,7 36 115 16 6 85 18 4 31 58 12 1,1 0,28 
32 38 42 42,4 46 140 16 6 100 18 4 39 68 12 1,64 0,34 
40 44,5 50 48,3 54 150 16 6 110 18 4 45,5 78 12 1,85 0,43 
50 57 62 60,3 65 165 16 6 125 18 4 58,1 88 14 2,2 0,62 
65 76,1 81 76,1 81 185 16 6 145 18 4 77,1 102 14 2,6 0,78 
80 88,9 94 88,9 94 200 18 6 160 18 8 90,3 122 16 3,13 1,3 

100 108 113 114,3 119 220 18 6 180 18 8 109,6 138 16 3,61 1,3 
125 133 138 139,7 145 250 18 6 210 22 8 134,8 158 18 4,47 1,93 
150 159 164 168,3 173 285 20 6 240 22 8 161,1 188 18 6,13 2,16 
200 219,1 225 219,1 225 340 20 8 295 22 8 221,8 268 20 7,35 2,9 
250 273 279 273 279 395 24 8 350 22 12 276,2 320 22 10,3 3,9 
300 323,9 330 323,9 329 445 28 8 400 22 12 327,6 370 22 14,0 4,5 
350 368 374 355,6 362 505 32 8 460 22 16 370 430 22 19,5 6,7 
400 419 426 406,4 413 565 36 8 515 26 16 423,7 482 24 26,5 8,3 
500 521 528 508 517 670 40 8 620 26 20 523 585 26 38,0 11,5 
600 - - 610 618 780 44 7 725 30 20 616,6 685 26 56,3 15,6 



9.53 – 9.57 MSZ2955 / DIN2655 (PN25) 

DN 
MSZ / 

d1 
DIN / 

d1 
MSZ / 

d4 
DIN / 

d4 
D b e d2 d6 n 

MSZ / 
d3 

DIN / 
d3 

d5 h 
kg 

karima kötőgyűrű 
200 219,1 219,1 225 225 360 26 8 310 26 12 221,8 221,8 278 24 11,7 4,53 
250 273 273 279 279 450 30 8 370 30 12 276,2 276,2 335 26 17,9 6,56 
300 323,9 323,9 329 329 485 34 8 430 30 16 327,6 327,6 395 28 24,7 8,80 
350 368 355,6 374 362 555 38 8 490 33 16 372,2 359,7 450 32 35,6 13,2 
400 419 406,4 426 413 620 42 8 550 36 16 423,7 411 505 34 47,5 16,5 
500 521 508 528 517 730 50 8 660 36 20 527 513,6 615 38 72 25,3 

9.52 MSZ2954 (PN16) 

DN d1 d4 D b e d2 d6 n d3 d5 h 
kg 

karima kötőgyűrű 
10 17,2 19 90 14 5,0 60 14 4 17,7 40 10 0,6 0,09 
15 21,3 24 95 14 5,0 65 14 4 22 45 10 0,66 0,10 
20 25 28 105 14 5,0 75 14 4 26 58 12 0,80 0,20 
25 30 33 115 16 6,0 85 14 4 31 68 12 1,10 0,28 
32 38 42 140 16 6,0 100 18 4 39 78 12 1,64 0,34 
40 44,5 50 150 16 6,0 110 18 4 45,5 88 12 1,85 0,43 
50 57 62 165 16 6,0 125 18 4 58,1 102 14 2,20 0,62 
65 76,1 81 185 16 6,0 145 18 4 77,1 122 14 2,60 0,78 
80 88,9 94 200 18 6,0 160 18 8 90,3 138 16 3,13 1,30 

100 108 113 220 18 6,0 180 18 8 109,6 158 16 3,61 1,30 
125 133 138 250 18 6,0 210 18 8 134,8 188 18 4,47 1,93 
150 159 164 285 20 6,0 240 22 8 161,1 212 18 6,13 2,16 
200 219,1 225 340 24 8,0 295 22 12 221,8 268 20 8,57 2,90 
250 273 279 405 28 8,0 355 26 12 276,2 320 22 13,2 3,72 
300 323,9 330 460 32 8,0 410 26 12 327,6 378 24 18,4 5,54 
350 368 374 520 38 8,0 470 26 16 372,2 438 26 27,7 9,00 
400 419 426 580 42 8,0 525 30 16 423,7 490 28 36,1 11,00 
500 521 528 715 50 8,0 650 33 20 527 610 32 64,5 20,10 

9.54 – 9.58 MSZ2956 / DIN2656 (PN40) 

DN 
MSZ / 

d1 
DIN / 

d1 
MSZ / 

d4 
DIN / 

d4 
D b e d2 d6 n 

MSZ / 
d3 

DIN / 
d3 

D5 h 
kg 

karima kötőgyűrű 
10 17,2 17,2 19 19 90 16 5 60 14 4 17,7 17,7 40 12 0,7 0,11 
15 21,3 21,3 24 24 95 16 5 65 14 4 22 22 45 12 0,77 0,13 
20 25 26,9 28 30 105 16 5 75 14 4 26 27,6 58 14 0,93 0,24 
25 30 33,7 33 36 115 18 6 85 14 4 31 34,4 68 14 1,25 0,32 
32 38 42,4 42 46 140 18 6 100 18 4 39 43,1 78 14 1,85 0,40 
40 44,5 48,3 50 54 150 18 6 110 18 4 45,5 49 88 14 2,10 0,50 
50 57 60,3 62 65 165 20 6 125 18 8 58,1 61,1 102 16 2,75 0,70 
65 76,1 76,1 81 81 185 20 6 145 18 8 77,1 77,1 122 16 3,10 0,90 
80 88,9 88,9 94 94 200 22 6 160 18 8 90,3 90,3 138 18 3,85 1,23 

100 108 114,3 113 119 235 22 6 190 22 8 109,6 115,9 162 20 5,20 1,80 
125 133 139,7 138 145 270 24 6 220 26 8 134,8 141,6 188 22 7,20 2,40 
150 159 168,3 164 173 300 24 6 250 26 8 161,1 170,5 218 22 8,5 3,00 
200 219,1 219,1 225 225 375 30 6 320 30 12 221,8 221,8 285 26 15,1 5,40 
250 273 273 279 279 450 36 8 385 33 12 276,2 276,2 345 30 25,5 8,50 
300 323,9 323,9 330 329 515 40 8 450 33 16 327,6 327,6 410 34 33,3 13,8 
350 368 355,6 374 362 580 46 8 510 36 16 372,2 359,7 465 38 50,0 18,7 
400 419 406,4 426 413 660 50 8 585 39 16 423,7 411 535 42 71,0 28,2 


